SANTA
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CENTRO UNIVERSITARIO

POS EM PSICOLOGIA NAS ORGANIZAGOES

Modulo 1

LIDERANGA NAS ORGANIZAGOES

75

METRICA E AVALIACAO DE DESEMPENHO

75

COMPORTAMENTO DO CONSUMIDOR E MARKETING DE
RELACIONAMENTO

75

PSICOLOGIA GERAL E DO DESENVOLVIMENTO

Modulo 2

COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL
LIDERANCA E FORMACAO DE EQUIPE

GESTAO DO CONHECIMENTO NAS ORGANIZAGCOES
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS NAS ORGANIZACOES

Carga horaria total do curso:

75

75

75

75

75

600




